



Brändinimi Kruunu Herkku	Tuotenimi Kruunu Herkku Kalamurekepihvi muusilla, hollandaisekastike 350g		
Nettosisältö 350 Gramma	Toiminnallinen nimi kalapihvi	Säännelty tuotenimi Kalamurekepihvi, perunamuusia ja hollandaisekastiketta	Myyntierän koko 5
GTIN 06430078912051	Tavarantoimittajan tuotenumero 7417	Valmistusmaa Suomi 246	Pakkaustyyppi Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta -	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 10 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta -	

Uusi herkullinen kalapihvimme yhdistää kirjolohen ja hauen parhaat puolet, luoden ainutlaatuisen makuelämyksen. Maustettuna valkosipulilla, chilillä ja cayennepippurilla, tämä ruoka herättää aistit ja tuo lämpöä lautasellesi. Tarjoamme kalapihvin täydellisenä kumppanina samettisen perunamuusimme, joka tasapainottaa makuja ja tekee ateriatesta unohtumattoman unohtamatta suussasulavaa hollandaisekastiketta, joka kruunaa koko annoksen. Tuote on laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Perunamuusi 50% (peruna (Suomi), vesi, laktoositon **kerma**, laktoositon **voi**, suola), **kalapihvi** 35% (**kirjolohi** (Oncorhynchus mykiss, viljelty, Suomi), **hauki** (Esox lucius, pyydetty verkoilla, Suomi), suola, mausteet (valkosipuli, paprika, mustapippuri, sipulijauhe, oregano, chili, timjami, cayenne, sokeri, kurkuma, arominvahvenne (E621), luontainen sitruuna-aromi). Kalapihivissä kalaa 66%. Hollandaisekastike 15% (kasviöljy (rypsi/rapso), vesi, valkoviinietikka, etikka, sitruunamehu, **voiaromi**, suola, **munankeltuaisjauhe**, valkoviinireduktio (mm. valkoviiniviste (sis. **sulfiitti**)), sokeri, salottisipuli, sitruskuitu, happamuudensäätöaine (viinihappo), aromit)), laktoositon **kerma**, maisitärkkelys, sitruunamehutiiviste (sis. **sulfiitti**), säilöntäaineet (E202, E211), väri (beetakaroteeni), dekstroosi, tilli, valkopippuri, laakerinlehti)). Pakattu suojakaasuun. Laktoositon, gluteeniton.

Käyttöohje

Poista kastikepurkki rasiasta ennen lämmitystä. Lämmitä mikroaaltouunissa (700 W) noin 2-3 minuuttia.

Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet Sisältää	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesamisienemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	198 Kilo kalori, 826 Kilojoule
Rasvaa	16,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	5,7 Gramma
Hiilihydraattia	6,8 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,9 Gramma
Proteiinia	6,7 Gramma
Suola	1,0 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje